MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO nº 3324/2023 Em 29 de seiembro ce 2023.

Câmara Municipal qeAraraquara
Protocolo: :0931/2023 de 20/10/2023 15:38
Dorumento: Resposta nº 1 à Indicação nº 3367/2023Ão pu tndo Ep :Interessado: E ÍPIC

ERcalEnTaiMo SSihor : CJERIA CEEURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA

PAULO LANDIM Destinatáric: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.
MD. Presicente da Câmara municipal
Rua Sác 3erto, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeirosos cumprimentos, em “espesta
à Indicação nº 3387/2023, de autoria do Vereader MARCHESE DA RÁDIO, sobre o
assuntc, informamos, conforme manifessação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, local Impo.

Na oporiunidade, rerovamos os prorestos de nossa
estima e consideração.    NATO TONIA RIBEIRO

Chete Ge Gabinete

NS 46448/2023